- L’any de més volum ha de ser igual a 1,5 vegades el pressupost base de 

licitació sense IVA (242.100,00 €). 

- S’exigeix una assegurança de responsabilitat civil que haurà d’estar vigent durant 
tot el període d’execució del contracte per un import mínim de un milió cinc-cents 
mil euros (1.500.000,00 euros). 

Forma d’acreditació.- Comptes anuals aprovats i dipositats al registre mercantil, si 
l’empresari està inscrit en aquell registre i, en cas contrari, pels dipositats en el registre 
oficial en el qual ha d’estar inscrit. Els empresaris individuals no inscrits en el registre